
Број на оглас 174/2024- Општина Центар

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В01000 Советник за оценување на ефектот на административните службеници, 
Одделение за мотивација, оценување, стручно оспособување и усовршување, Сектор за 
човечки ресурси, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. FDE378F 20.78
     

2. 4D53B08 20.44
     

3. C94E404 19.96

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В01000 Советник за оценување на ефектот на административните службеници, 
Одделение за мотивација, оценување, стручно оспособување и усовршување, Сектор за 
човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 2F57774 нема прикачено комплетна документација
2. A098200 Нема соодветен вид на образование
3. 15ADD01 Нема соодветен вид на образование
4. D4B9681 Нема комплетна документација

5. AAA2074
Нема соодветен степен на образование;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

6. A962563

Нема прикачено државјанство;  нема соодветно лекарско 
уверение;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

7. 8477C19

Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување

8. E55C60D Нема соодветен вид на образование
9. 384A8B3 нема прикачено комплетна документација

10. A25E9CB

нема целосно прикачено лекарско уверение;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

11. FD9DFC0
Нема соодветен вид на образование;  лекарско уверение со 
изминат рок;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување

12. B3DCFFC Нема работно искуство;  нема целосно прикачено лекарско 
уверение      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 



01. УПР0101В01000 Советник за оценување на ефектот на административните службеници, 
Одделение за мотивација, оценување, стручно оспособување и усовршување, Сектор за 
човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. FDE378F 20.78
2. 4D53B08 20.44
3. C94E404 19.96

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В01000 Советник за оценување на ефектот на административните службеници, 
Одделение за мотивација, оценување, стручно оспособување и усовршување, Сектор за 
човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 2F57774

2. A098200

3. 15ADD01

4. D4B9681

5. AAA2074

6. A962563

7. 8477C19

8. E55C60D

9. 384A8B3

10. A25E9CB

11. FD9DFC0

12. B3DCFFC
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 17.7.2024 година во 11:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


